证券代码：300409        证券简称：道氏技术        公告编号：2022-027

广东道氏技术股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

一、工商变更事项概述

2022 年 2 月 18 日，广东道氏技术股份有限公司（以下简称“公司”） 召

开第五届董事会 2022 年第 2 次会议，审议通过了《关于全资子公司广东佳纳引

入战略投资者增资扩股的议案》。为了提升子公司广东佳纳能源科技有限公司（以

下简称“广东佳纳”）的竞争实力，促进公司锂电材料业务快速稳健发展，公司

以引进战略投资者的方式对广东佳纳进行增资扩股。经过友好协商，赣州发展叁

号新能源材料产业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“赣州叁号新能源

材料基金”）和赣州发展肆号新能源材料产业投资基金合伙企业（有限合伙）（以

下简称“赣州肆号新能源材料基金”）以自有资金出资，通过现金方式分别对广

东佳纳增资 40,000.00万元和 30,000.00万元。增资完成后，广东佳纳注册资本

从人民币 15,447.55万元增加至人民币 16,649.03万元，赣州叁号新能源材料基

金和赣州肆号新能源材料基金将分别持有广东佳纳 4.12%和 3.09%股权。具体情

况请见本公司于 2022年 2月 18日披露的《关于全资子公司广东佳纳引入战略投

资者增资扩股的公告》（公告编号：2022-011）。

二、子公司完成工商变更后的基本情况

近日，广东佳纳已收到增资款，并完成工商变更登记手续，相关登记信息如

下：

企业名称：广东佳纳能源科技有限公司

企业性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：张晨

成立日期：2003年 10 月 24日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

注册资本：16,649.03万元人民币

统一社会信用代码/注册号：914418007545493583

注册地址：广东省英德市青塘镇

经营范围：新型能源、环保节能材料、节能产品的研究开发及销售；锂电池

材料、钴、镍、锰、铜、锡、钨、钼、铅、锌金属化合物及其制品的生产、研发、

销售、仓储；化工产品的销售；货物与技术进出口（国家限制和禁止经营的项目

除外，涉及许可证经营的，凭许可证生产和经营）；锂电池和动力蓄电池（除铅

酸蓄电池）回收、贮存、利用、梯次利用与销售。(依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动)

工商变更前后的股权结构：

股东

变更前 变更后

认缴资本

（万元）
持股比例

认缴资本

（万元）
持股比例

芜湖佳纳能源科技

有限公司
15,447.55 100.0000% 15,447.55 92.7835%

赣州叁号新能源

材料基金
- - 686.56 4.1237%

赣州肆号新能源

材料基金
- - 514.92 3.0928%

合计 15,447.55 100.0000% 16,649.03 100.0000%

三、备查文件

广东佳纳能源科技有限公司《营业执照》。

特此公告。

广东道氏技术股份有限公司董事会

2022年 4 月 6日